2023 年 6 月 9 日

お客様各位

株式会社シーティーケイ

メルカリ Shops ≪HM ショップ≫ 開設のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、メルカリ Shops に弊社直営の ≪HM ショップ≫ を開設いたしました。

在庫処分品、ダメージ品などを数量限定、期間限定でご案内しておりますので、是

非ご活用下さい。

（商品例）

キーボード・マーカーラベル・マーカープレート・チューブホルダー等

以下のリンクから外部サイトに進みます。

                     ←クリック

https://mercari-shops.com/shops/sLL2Bwd4BjmfDPY5aUUBNZ?source=shared_link&utm_source=shared_link

＊メルカリ Shops で販売されている商品を購入するためには「メルカリ」の会員登

録（無料）が必要です

以 上

https://mercari-shops.com/shops/sLL2Bwd4BjmfDPY5aUUBNZ?source=shared_link&utm_source=shared_link
https://mercari-shops.com/shops/sLL2Bwd4BjmfDPY5aUUBNZ?source=shared_link&utm_source=shared_link